令和２年１１月５日

 会 員 各 位

(一社)兵庫県宅地建物取引業協会芦屋・西宮支部

支 部 長  本 田 寿 久

                      厚 生 部 長   山 本 慎 二

令和３年「新年互礼会」中止のお知らせ

拝啓 晩秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、芦屋・西宮支部の運営にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この時期、新年を迎えるにあたり恒例の「芦屋・西宮支部 新年互礼会」のご案

内をさせていただいているところであります。

 しかしながら、新型コロナウイルスの流行に鑑み、例年どおりの規模で開催することは

むずかしいとの判断をし、やむなく新年互礼会を中止することといたしました。

 まことに残念でありますが、令和４年１月には通常どおりの新年互礼会が開催できる

ことを願ってやみません。

その際には、ご臨席を賜りますよう心から願っております。どうかよろしくお願い申

し上げます。

敬  具